
 
Znak sprawy: ZP.271.03.2024 

Nazwa zamówienia: "Nasadzenie zieleni w ramach zadania Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – OSP Góra Siewierska  

                                     wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową ". 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 01.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 

SMILE Paulina Jamrosz - Grudzińska 

Sycewo 18, 62-610 Sompolno 

REGON: 301033943; NIP: 898-202-17-51 

Telefon: 509269181; e-mail: firma@ogrodki.pl 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 322.509,60 zł. 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta ww. Wykonawcy 

została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 

1 ustawy pzp, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez 

Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy pzp. 

 

1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: 

"Nasadzenie zieleni w ramach zadania Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – OSP Góra 

Siewierska wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową ". 

Numer 

oferty / Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

1. 

FIORI sp. z o.o. 

42-603 Tarnowskie Góry, Gliwicka 213 

Województwo: śląskie 

REGON: 243168910; NIP: 6452537026   

2. 

OGRODNICTWO NIEWIARA KRZYSZOF KOWAL 

42-500 Będzin, Jana III Sobieskiego 2,  

Województwo: śląskie  

REGON: 273878283 NIP: 625-127-79-14 



 
Znak sprawy: ZP.271.03.2024 

Nazwa zamówienia: "Nasadzenie zieleni w ramach zadania Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – OSP Góra Siewierska  

                                     wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową ". 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

 

2. Ranking złożonych ofert: 

3. 

Lider konsorcjum: KONTRASTAL Sp. z o.o.  

41-946 Piekary Śląskie , ul. Franciszka Kotuchy 10A,  

Województwo: śląskie  

REGON: 363460973 ; NIP: 6272744456  

Partner konsorcjum: Zakład Zieleni i Małej Architektury "HORTUS"  

Danuta Wieczorek-Widlińska  

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Marii Konopnickiej 23,  

Województwo: śląskie  

REGON: 271843151 ; NIP: 627-001-93-72  

4. 

Rest Adam Marquardt 

44-194 Knurów, ul. Władysława Jagiełły 4a/15 

Województwo: śląskie 

REGON: 243050076; NIP: 9691425059 

5. 

SMILE Paulina Jamrosz - Grudzińska 

62-610 Sompolno, Sycewo 18,  

Województwo: wielkopolskie  

REGON: 301033943; NIP: 898-202-17-51 

Numer 

oferty / 

Lp. 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty.  

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

Doświadczenie 

personelu 

(Kierownik 

prac zielonych) 

Suma punktów 

1. 

FIORI sp. z o.o. 

Gliwicka 213, 42-603 Tarnowskie Góry  

Województwo: śląskie 

REGON: 243168910; NIP: 6452537026  

 

329 590,08 

 

6 X 

X 
PRZYZNANE PUNKTY  

W POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIACH OCENY OFERT 
58,20 30,00 pkt 88,20 pkt 

 

2. 

OGRODNICTWO NIEWIARA  

KRZYSZOF KOWAL 

Jana III Sobieskiego 2, 42-500 Będzin 

Województwo: śląskie  

REGON: 273878283 NIP: 625-127-79-14 

281 949,12 6 X 

X 
PRZYZNANE PUNKTY W POSZCZEGÓLNYCH 

KRYTERIACH OCENY OFERT 
OFERTA ODRZUCONA 

 

3. 

Lider konsorcjum: KONTRASTAL Sp. z o.o.  

41-946 Piekary Śląskie 

ul. Franciszka Kotuchy 10A,  

Województwo: śląskie  

REGON: 363460973 ; NIP: 6272744456  

Partner konsorcjum: Zakład Zieleni  

i Małej Architektury "HORTUS"  

Danuta Wieczorek-Widlińska  

41-100 Siemianowice Śląskie 

ul. Marii Konopnickiej 23,  

Województwo: śląskie  

REGON: 271843151 ; NIP: 627-001-93-72 

561 193,92 6 X 

X 
PRZYZNANE PUNKTY W POSZCZEGÓLNYCH 

KRYTERIACH OCENY OFERT 
OFERTA ODRZUCONA 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.03.2024 

Nazwa zamówienia: "Nasadzenie zieleni w ramach zadania Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – OSP Góra Siewierska  

                                     wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową ". 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
3 

 

 

           Zatwierdzam 

           

                 Wójt 

 

         Tomasz Sadłoń 

.......................................…… 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915359 

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 
 

4. 

Rest Adam Marquardt 

44-194 Knurów 

ul. Władysława Jagiełły 4a/15 

Województwo: śląskie 

REGON: 243050076; NIP: 9691425059 

377 449,20 3 X 

X 
PRZYZNANE PUNKTY W POSZCZEGÓLNYCH 

KRYTERIACH OCENY OFERT 
34,20 0,00 pkt 34,20 pkt 

 

5. 

SMILE Paulina Jamrosz - Grudzińska 

62-610 Sompolno, Sycewo 18,  

Województwo: wielkopolskie  

REGON: 301033943; NIP: 898-202-17-51 

322 509,60 6 X 

X 
PRZYZNANE PUNKTY W POSZCZEGÓLNYCH 

KRYTERIACH OCENY OFERT 
60,00 30,00 pkt 90,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915359

